
1

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37

Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

                           

 

ΘΕΜΑ: «Συμμετοχή Σχολικών Μονάδων στις Εθνικές Εξετάσεις Διαγνωστικού Χαρακτήρα για τους 

Μαθητές/τριες της ΣΤ’ Τάξης των Δημοτικών Σχολείων και της Γ’ Τάξης των Γυμνασίων 

σχολικού έτους 2021- 2022»

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 104 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136).

2) Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133).

3) Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), 

όπως ισχύει.

4) Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» 

(Α΄ 119).

5) Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123).

6) Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθ. Προτεραιότητας: 

Αθήνα,            19-04-2022

Αρ. Πρωτ.        46075/ΓΔ4

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

http://www.minedu.gov.gr/


2

7) Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08-01-2021 απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας 

και Θρησκευμάτων με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, 

Ζωή Μακρή» (Β΄ 33).

8) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 12823/08-02-2022 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Διεξαγωγή εξετάσεων 

διαγνωστικού χαρακτήρα για τους μαθητές/τριες της ΣΤ’ Τάξης των δημοτικών σχολείων και τους 

μαθητές/τριες της Γ’ Τάξης των γυμνασίων» » με Κωδικό ΟΠΣ 5161483 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».

9) Την υπό στοιχεία 16469/ΓΔ4/15-02-2022 με θέμα: «Διεξαγωγή σε εθνικό επίπεδο εξετάσεων 

διαγνωστικού χαρακτήρα για τους/τις μαθητές/τριες της ΣΤ΄ τάξης των Δημοτικών σχολείων και της Γ΄ 

τάξης των Γυμνασίων» (Β΄ 877)

10) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

11) Την με αρ. πρωτ. 29328/ΓΔ4/16-03-2022 Υ.Α. με θέμα: «Συγκρότηση Επιστημονικής Επιτροπής 

για την προετοιμασία και εποπτεία της διεξαγωγής σε εθνικό επίπεδο των εξετάσεων διαγνωστικού 

χαρακτήρα» (Β΄ 1295).

12) Τις με αριθ. 1/28-03-2022 και 04/05-04-2022 εισηγήσεις της Επιστημονικής Επιτροπής.

13) Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με την με αριθ. 

πρωτ. Φ.1/Γ/173/43638/Β1/14-04-2022 εισήγηση του άρθρου 24 του Ν. 4270/2014 (Α΄ 143) της 

Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

α. Βάσει των ανωτέρω σχετικών προβλέπεται η διενέργεια, σε εθνικό επίπεδο, εξετάσεων 

διαγνωστικού χαρακτήρα για τους μαθητές/τριες της ΣΤ’ τάξης των Δημοτικών σχολείων και της Γ’ 

τάξης των Γυμνασίων. Οι διαγνωστικές εξετάσεις θα αφορούν σε θέματα σχετικά με τα 

περιεχόμενα των προγραμμάτων σπουδών στα γνωστικά αντικείμενα της Νεοελληνικής Γλώσσας 

και των Μαθηματικών, με σκοπό την έγκυρη και αξιόπιστη διάγνωση των γνώσεων, ικανοτήτων και 

δεξιοτήτων των μαθητών και μαθητριών, σύμφωνα με τα προσδοκώμενα μαθησιακά 

αποτελέσματα, όπως αυτά αναφέρονται ή περιγράφονται στα Προγράμματα Σπουδών των 

ανωτέρω γνωστικών αντικειμένων. 

β. Για το σχολικό έτος 2021-22 στις διαγνωστικές εξετάσεις θα συμμετάσχουν οι μαθητές της 

Στ’ Δημοτικού από 300 Δημοτικά Σχολεία της χώρας και της Γ’ Γυμνασίου από 300 Γυμνάσια της 

χώρας. Τα σχολεία που επελέγησαν αποτελούν αντιπροσωπευτικό δείγμα από το σύνολο των 

σχολείων της χώρας, ανά βαθμίδα εκπαίδευσης (εκτός από τα ειδικά σχολεία και τα ξενόγλωσσα 



3

σχολεία). Εφαρμόστηκε διαδικασία στρωματοποιημένης δειγματοληψίας, όπως καθορίστηκε με το 

υπ’ αριθμ. 1/28-03-2022 Πρακτικό της Επιστημονικής Επιτροπής, από όπου προέκυψαν δύο λίστες 

σχολείων. Οι εν λόγω λίστες εγκρίθηκαν με το υπ’ αριθ. 2/05-04-2022 Πρακτικό της Επιστημονικής 

Επιτροπής και επισυνάπτονται, αποτελώντας αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 

Οι διαγνωστικές εξετάσεις, θα πραγματοποιηθούν την Τετάρτη 18 Μαΐου 2022 και η 

συμμετοχή των σχολικών μονάδων που επελέγησαν είναι υποχρεωτική.

Τα αποτελέσματα των εξετάσεων είναι ανώνυμα και δεν συνεκτιμώνται από τους/τις 

εκπαιδευτικούς κατά την αξιολόγηση της επίδοσης των μαθητών/τριών στα συγκεκριμένα 

μαθήματα. 

Οι διαγνωστικές εξετάσεις θα διεξαχθούν σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. πρωτ. 

16469/ΓΔ4 (ΦΕΚ Β’ 877) Υπουργική Απόφαση, καθώς και με διευκρινιστικές οδηγίες οι οποίες θα 

αποσταλούν στους Διευθυντές/ντριες των σχολικών μονάδων που θα συμμετάσχουν στις 

διαγνωστικές εξετάσεις.

γ. Οι σχολικές μονάδες, οι οποίες επελέγησαν, ορίζονται ως ακολούθως:



1

ΔΗΜΟΤΙΚΑ

Α/Α Περιφερειακή Δ/νση 

Εκπ/σης Διεύθυνση Δ/θμιας Εκπ/σης Κωδικός 

Υπ. Ονομασία Σχολείου

1 9090138 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
2

9090087

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΜΙΣΟΥ
3 9090096 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ
4 9090016 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

9090210 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
6

9110250

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
7 9110174 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ
8

9110197

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ-
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΕΙΟ

9

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

9110009

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
10 9210146 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
11 9210148 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
12 9210013 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
13 9210015 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ
14 9210134 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΘΑΣΟΥ
15

9210112

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
16 9210157 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΟΥ
17 9210043 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ
18

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

9210189 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
19 9370065 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ
20 9370007 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
21 9370266 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
22 9370059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
23

Α.Μ.Θ.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 7371000

ΑΞΙΟΝ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ



2

24

9050454

109ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

"ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ"
25 9050447 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
26 9050524 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
27 9050526 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
28 9050322 56ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
29

9050021

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) ΑΘΗΝΩΝ - 

ΜΟΝΟΘΕΣΙΟΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ
30 9050304 61ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
31 9050834 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
32 7051010 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ  - ΣΧΟΛΗ ΧΙΛΛ
33 9050515 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
34

9051357

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ - 

ΣΤΡΑΤΗΓΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ
35 9050093 70ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
36 9051324 144ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
37

9050020

1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ (12/Θ) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)
38 7051018 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ
39 9050024 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
40

9050923

3/ΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ)
41 9050026 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
42

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

9050171 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ
43 9050609 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ

44 9050276 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ
45 9521337 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ
46 9050255 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ
47

ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9051733 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ



3

48 9050926 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
49 9050282 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ
50 9520831 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ
51 9520738 28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ
52

9050588

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ
53

7521062

Ιδιωτικό Δημοτικό Σχολείο-ΤΟ ΜΙΚΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ
54 9521179 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
55

7052016

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΚΑΝΤΑ
56 9050068 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
57

9050466

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
58 9051117 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
59

9050042

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ - ΚΩΣΤΗΣ 

ΠΑΛΑΜΑΣ
60 9050066 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
61 9051367 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΗΣ
62 9050080 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
63

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

9050488 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ
64

9050344

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - " ΝΙΚΟΣ 

ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ - ΜΑΡΑΜΠΟΥ"
65 9050339 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
66 9050379 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
67

9050365

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΚΩΣΤΗΣ 

ΠΑΛΑΜΑΣ
68 9050259 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ
69 9050371 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
70

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

9050829 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ
71 9051168 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
72 9051280 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
73 9520385 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ
74 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 7054002 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ 



4

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Α.Ε.
75 9520407 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
76

7054010

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΠΑΝ. ΚΟΥΤΣΟΜΑΛΗΣ 

& ΣΙΑ Ε.Ε
77 9050638 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ
78 9050616 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
79 9050264 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ
80

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

9050653 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ
81 9520333 53ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ
82

9520064

22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ
83 9520161 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΕΟΣ
84

9520272

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΜΟΝΟΘΕΣΙΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ) ΠΕΙΡΑΙΑ - ΡΑΛΛΕΙΟ
85 9520198 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΔΡΑΣ
86 9520116 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΤΖΑ
87 9520179 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ
88 9520164 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΣ ΑΙΓΙΝΑΣ
89 9520197 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΔΡΑΣ
90 9520082 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ
91 9520110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ
92

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

9520115 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ
93 9330093 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ
94

9330049

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - 

ΤΕΡΠΑΝΔΡΕΙΟ
95

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

9330046

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
96 9521631 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝ
97

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ

9430072

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΣΑΜΟΥ
98 9510023 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ
99 9510042 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΟΛΟΠΟΤΑΜΙΟΥ
100

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510025 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ



5

101 9510104 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ
102 9010194 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΚΙΟΥ
103 9010092 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ
104 9010305 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
105 9010397 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ
106 9010648 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
107 9010070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ
108

7011004

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΣΥΓΧΡΟΝΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΟΤΡΩΝΗ
109 9010055 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
110 9010028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ
111 9010306 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
112

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010054 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ
113 9060317 51ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
114 9060449 60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
115 9060060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΜΕΝΗΣ
116 9060291 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΛΛΩΝ
117 9060523 32ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
118 9060241 35ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
119 9060234 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
120 9060258 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ
121 9060313 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
122

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

9060362 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΒΡΥΑΣ
123 9150067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ
124 9150318 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΛΕΝΑΣ
125 9150008 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
126

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

9150056 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
127 9230146 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ
128 9230041 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΗΣΟΥ
129

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

9230183 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
130

9521649

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
131

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ
9270141 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ ΕΟΡΔΑΙΑΣ



6

132 9270004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ
133 9270342 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ
134 9270350 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΚΟΥ
135 9270107 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΔΑΣΣΑΣ
136 9270264 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ
137 9270270 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
138 9040175 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΥΝΤΑΣ
139 9040129 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΓΛΑΣ
140

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ

9040083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΑ
141

9180229

4ο 12/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
142

9180136

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΑΤΩΝ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΑΠΠΑΣ
143

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

9180025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ
144 9200271 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ι.Μ. ΡΩΜΑΝΟΥ
145

9200257

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΤΣΑΡΑ - 

ΔΟΜΠΟΛΕΙΟ
146

9200121

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
147

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200123 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ
148 9400014 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
149

ΗΠΕΙΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
9400007 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

150 9220121 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΗΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
151 9220001 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
152 9220030 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΔΡΟΥ
153 9220063 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
154

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9220115 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ
155 9310313 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ
156

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
9310107 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

157 9350005 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ
158 9350031 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ
159

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

9350042

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

"ΠΕΠΑΡΗΘΕΙΟ"



7

160 9350058 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ
161

9350148

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΣΩΝΙΑΣ-
ΔΙΜΗΝΙΟΥ

162 9350024 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ-ΔΡΑΚΕΙΑΣ
163 9350125 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ
164

9350027

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΕΩΝ-ΚΑΛΩΝ 

ΝΕΡΩΝ
165

9350258

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΑΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΕΙΟ
166 9350022 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΕΤΩΝ
167

9350261

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΕΡΩΝ-
ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ - ΡΗΓΑΣ ΒΕΛΕΣΤΙΝΛΗΣ

168

9450052

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
169 9450008 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
170 9450172 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ
171 9450042 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ
172

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450006 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
173 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140041 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΙΟΥ
174 9240091 1ο ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ
175

9240058

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ - 

ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ
176

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9240009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ
177 9250011 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ
178 9250121 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΡΟΥ
179

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

9250052 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ
180

9190001

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

181 9190415 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ
182

9190333

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

(ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ)
183 9190041 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
184 9190356 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΑΣ
185

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
9190017 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



8

186

9190193

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
187 9521096 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ
188 9190119 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
189 9190905 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
190 9190153 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ
191 9190164 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ
192 9190850 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
193 9190296 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
194 9190118 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
195 9190359 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ
196 9190649 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ
197

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190288 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ
198

9160182

4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ-
ΣΧΟΙΝΑ

199

9160060

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΙΖΩΜΑΤΩΝ-ΔΑΣΚΙΟΥ-
ΣΦΗΚΙΑΣ

200 9160019 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
201 9160183 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
202 9160155 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ
203 9160123 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ
204

9160103

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΙΝΑΣ-Π.ΝΕΡΩΝ-
ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙΟΥ

205

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ

9160030 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΕΙΔΙΟΥ
206 9260150 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ
207 9260084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ
208 9260135 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ
209

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ

9260177 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ
210 9380183 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ
211 9380012 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΕΙΝΟΥ-ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ
212 9380045 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΟΤΙΑΣ
213 9380073 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
214 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380284 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ



9

215 9380163 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ
216 9380307 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ
217

7391000

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΠΛΑΤΩΝ
218 9390092 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ
219

9390117

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΦΟΥ 

ΕΞΟΧΗΣ
220 9390085 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗΣ
221 9390053 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
222

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ

9390130 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΟΥ ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ
223 9440080 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ
224 9440245 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ
225 9440126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ
226

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

9440401 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
227 9490053 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
228 9490039 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ
229 9490062 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΛΙΑΝΗΣ
230

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

9490009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ
231

9170264

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ- ΗΡΟΔΟΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ
232

9170546

49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ
233 9170173 2/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΜΠΑΡΟΥ
234 9170304 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΒΟΥΛΩΝ
235 9170054 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
236 9170057 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
237 9170067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΦΟΥΤ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ
238

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170295 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ
239 9320205 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ
240 9320020 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΧΩΡΙΟΥ
241 9320005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
242

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

9320127 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ
243

ΚΡΗΤΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410257 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 



10

ΔΕΚΑΤΟ ΠΕΜΠΤΟ ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
244 9500006 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΣΩΝ
245 9500218 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ
246 9500114 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΡΝΩΝ
247

9500360

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

«ΜΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ»
248 9500061 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ
249 9500075 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ
250 9500009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ
251

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

9500038 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ
252 9100115 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΓΟΥΡΟΥ - ΡΟΔΟΣ
253 9100110 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ
254 9100097 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΣΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
255 9100156 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ
256

9100012

6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ 

ΝΙΣΥΡΟΥ
257 9100155 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
258 9100164 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΛΕΡΟΥ
259

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100002

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ
260 9290093 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΥΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ
261 9290123 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΣΥΡΟΥ
262

9290061

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΓΚΡΙΟΥ ΝΑΞΟΥ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝ. ΜΑΪΤΟΣ
263

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9290028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ
264 9020183 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
265 9020060 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
266 9020036 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΡΚΕΙΑΣ
267

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

9020002 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
268 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 9030098 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
269

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280025 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ



11

270 9280055 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ
271

9280095

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
272 9280021 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ
273 9280208 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
274 9520754 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ
275 9300171 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ
276 9300248 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ
277 9300037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΚΟΡΙΤΣΑΣ - ΣΚΟΥΡΑΣ
278

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ

9300061 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΣΤΡΑ - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ
279 9360011 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
280

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
9360287 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ

281 9070266 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
282 9070024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΩΝΑ
283 9070057 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ
284 9070003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ
285 9070081 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ
286 9070013 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
287

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9070054 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ
288 9120227 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
289 9120159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΤΑΛΩΝ
290 9120060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΣΙΑΣ
291

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

9120004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ
292 9130071 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΑΩΡΑΣ
293

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
9130028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΝΤΗΣ

294 9460044 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΩΛΟΥ
295 9460033 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ
296 9460024 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ
297 9460053 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΑΣ
298

9460170

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΠΟΤΑΔΩΝ-
ΜΕΞΙΑΤΩΝ

299

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9460015 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΙΤΣΑΣ
300

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480054 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ



12

ΓΥΜΝΑΣΙΑ

Α/Α Περιφερειακή Δ/νση 

Εκπ/σης Διεύθυνση Δ/θμιας Εκπ/σης Κωδικός Υπ. Ονομασία Σχολείου

1

0901010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
2

0910010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

ΔΡΑΜΑΣ
3

0901020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ
4

0907010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ (Λ.Τ.) 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ

5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

0903010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 
ΔΡΑΜΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

6

1104011

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ
7

1101010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

- ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ
8

Α.Μ.Θ.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ

1139001

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕ Λ.Τ. 



13

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
9

1114010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΒΑΡΩΝ
10

1103010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΕΒΡΟΥ
11

2111010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

ΚΑΒΑΛΑΣ
12

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

2111015

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ
13

3701020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
14

3701050

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
15

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

3701060

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗΣ
16 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

4206010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ
17

0501630

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ
18

0501131

23ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ
19

0501195

66ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

- "ΑΡΙΣΤΟΚΛΕΙΟ"
20

0501867

63ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
21

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

0501550 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 



14

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ
22

0580150

ΙΔ.ΓΥΜΝΑΣΙΟ "Η 

ΘΕΟΜΗΤΩΡ"
23

0501686

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΑΘΗΝΩΝ
24

0501502

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
25

0501637

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ
26

0501506

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΕΑ 

(ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ)
27

0501132

24ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
28

0501321

41ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
29

0501100

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

30

0560024

Εκπαιδευτήρια 

«ΣΥΓΧΡΟΝΗ 

ΠΑΙΔΕΙΑ» Αφοι 
Βαθειά - Κυραϊλίδης 
Χ. Ο.Ε.

31

0501610

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ
32

0501120

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
33 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

0502048

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ - ΦΩΤΗΣ 

ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ



15

34

0501856

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΛΑΣ
35

0502050

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΑΘΩΝΑ
36

0502068

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ
37

2990102

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

- ΠΑΛΛΑΔΙΟ ΒΑΡΗΣ
38

0502045

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ
39

0560011

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

- ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ο 

ΠΛΑΤΩΝ Α.Ε.
40

0502047

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ
41

0502070

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΥΡΙΟΥ
42

0502052

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ
43

0501487

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ
44

0501587

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ
45

0501470

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
46

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

0560030

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

- ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΑΘΗΝΑΙΚΗ ΑΓΩΓΗ & 

ΠΑΙΔΕΙΑ



16

47

0560008

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΚΑΝΤΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
48

0501764

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 

ΨΥΧΙΚΟΥ-
«ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ»
49

0501752

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
50

0501472

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ
51

0501466

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ
52

0501713

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
53

0501828

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ "ΛΕΛΑ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ"
54

0501727

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
55

0501640

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ
56

0501568

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ
57

0501606

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ
58

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

0501149

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 



17

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 

ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ
59

0501452

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ
60

0540001

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
61

0560001

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Σ.ΑΥΓΟΥΛΕΑ -

ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΑΕΕ
62

0501537

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ
63

0501536

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
64

0501603

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ
65

0501830

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
66

0560004

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Α.Ε.
67

0501850

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ - ΗΒΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ
68

0501901

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΤΑ
69

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

0501786

13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 



18

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ
70

0501853

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ
71

0560032

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

- ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ
72

0501846

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΡΗΓΑΣ 

ΦΕΡΑΙΟΣ
73

0501670

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ - 

ΟΜΗΡΕΙΟ
74

0501866

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ - 

ΑΘΗΝΑ 

ΧΑΤΖΗΕΣΜΕΡ
75

0501860

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΑΥΡΟΥ
76

0503040

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ
77

0535001

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
78

0503038

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ
79

0503010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΓΑΡΩΝ - 

ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΟ
80

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
0503060

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΝΔΡΑΣ



19

81

0503050

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ -Λ.Τ. 
ΒΙΛΙΩΝ

82

0503012

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΓΑΡΩΝ
83

0503026

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ
84

0501905

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
85

0501914

1ο ΗΜΕΡ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΡΕΝΤΗ - "ΑΛ. 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ"

86

5204010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ - 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ
87

0501909

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ
88

5205010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΥΘΗΡΩΝ
89

0501950

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ
90

0501927

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ
91

0501934

14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ
92

0501939

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 

ΗΛΙΑΣ ΒΕΝΕΖΗΣ
93

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

0501985

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ 

"ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ"



20

94

0501918

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ
95

0501911

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ
96

3309060

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ
97

3302020

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ
98

3305010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ
99

3309010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΜΦΙΛΩΝ ΛΕΣΒΟΥ 

"ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. 
ΝΙΑΝΙΑΣ"

100

3309000

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ
101

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

3310050

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - 

ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΕΙΟ
102 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ

4301010

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΥ
103

5106010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ ΧΙΟΥ
104

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ

5107010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΠΟΥ 

ΧΙΟΥ
105 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

0118012

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΑΔΑ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

- ΗΜΕΡΗΣΙΟ 



21

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ
106

0102020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
107

0111010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
108

0103010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
109

0123010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
110

0101011

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

- ΚΟΣΜΑΣ Ο 

ΑΙΤΩΛΟΣ
111

0102010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 

ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ
112

0109020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
113

0101050

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
114

0602030

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
115

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

0601705 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 



22

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
116

0601070

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
117

0601095

14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
118 0609010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ
119

0608010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ
120

1515010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΕ ΛΤ
121

1510010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
122

1508015

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
123

1501050

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
124

1502030

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ
125

1514010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑ 

ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΡΔΑΣ
126

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

1501040

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

127 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2303010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 



23

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
128

2301010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
129

2306010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
130

2708010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗΣ - ΖΗΝΩΝ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
131

2710010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ - 

ΕΜΠΟΡΙΟΥ
132

2701022

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
133

2714010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗΣ
134

2701010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 

- ΒΑΛΤΑΔΩΡΕΙΟ
135

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ

2701025

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ
136

4701080

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΝΩΝ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ
137

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4703015

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Λ.Τ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ
138 ΗΠΕΙΡΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ

0401040

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΡΑΜΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΑΡΤΑΣ



24

139

0401020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ
140

0411010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΑ
141

0413010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ ΑΡΤΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ
142

0401032

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ
143

2007010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ
144

2016090

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΡΟΣΙΝΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
145

2011010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
146

2066000

Ιδιωτικό Γυμνάσιο - 

ΖΩΓΡΑΦΕΙΟ Ι.Κ.Ε.
147

2014010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
148

2001040

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
149

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2015090

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 



25

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ
150 4003010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΓΑΣ
151

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ

4004020

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ
152

2204030

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ
153

2206010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
154

2201033

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
155

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2201020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
156

3107030

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ-
<<ΗΛΩΝΗ>>

157

3107010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ
158

3101060

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ
159

3111040

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΚΡΑΝΕΑΣ
160

3101055

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ(ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ)

161

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

3115010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 



26

ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ
162

3106020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΑΡΣΑΛΩΝ
163

3101020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ
164

3501077

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ
165

3509010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
166

3505010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 

ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕΙΟ
167

3513010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
168

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3501075

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ
169

4501044

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ
170

4502010

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ
171

4501031

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΣΕΦΕΡΗΣ
172

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4581015

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 



27

ΑΘΗΝΑ
173

1404010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
174

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ

1401021

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ
175

2402010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
176

2408050

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΑΠΑΔΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
177

2405010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ
178

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2402090

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ
179 2506010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΘΑΚΗΣ
180

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

2501010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ - 

ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ
181

1901014

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
182

1901230

10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
183

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901013 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 



28

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ
184

1901240

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ
185

1966000

Ιδιωτικό Γυμνάσιο - 

Όμιλος Σχολείων 

Βιωματικής 
Μάθησης 
Θεσσαλονίκης

186

1902010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
187

1960001

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ "Ο 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ" ΙΔΙΩΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
188

1901251

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ
189

1901190

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

"ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟΝ 

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ"
190

1901052

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
191

1919015

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
192

1901259

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
193 1919020 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 



29

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
194

1901041

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ-
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

195

1913020

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
196

1904011

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
197

1901280

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
198

1901270

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
199

1901225

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ
200

1935005

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

(Λ.Τ.)
201

1904052

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ
202

1935003

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ
203

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1907030

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



30

204

1901266

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΑΡΧΕΛΑΟΣ
205

1609010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ - 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ
206

1602040

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ
207

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ

1608010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

ΗΜΑΘΙΑΣ
208

2603010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ ΚΙΛΚΙΣ
209

2604010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 

ΚΙΛΚΙΣ
210

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ

2602010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
211

3814010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ
212

3803010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ
213

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ

3803060

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 

ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

ΠΕΛΛΑΣ
214 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3910010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 



31

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ 

ΠΙΕΡΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΟΥ
215

3905010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ
216

4422010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΣΕΡΡΩΝ
217

4412010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ
218

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ

4405010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
219

4904030

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
220

4906010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
221

4908010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - ΑΘΩΣ
222

4901010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
223

4909010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
224

4903010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
225

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

4905010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 



32

ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ
226

4917010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 

ΜΑΡΜΑΡΑ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
227

4913010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ

228

4912010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
229

4918015

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑ 

ΦΩΚΑΙΑ - ΙΩΝΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ
230

1701053

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
231

1704010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΙΑΝΝΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
232

1712010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
233

1701055

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
234

1701070

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
235

1701040

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
236

ΚΡΗΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1713010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 



33

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ
237

1725030

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ
238

3204020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ
239

3208010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΟΥΡΛΩΤΗΣ 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ
240

3201025

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ
241

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

3201010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
242

4108010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΟΥΡΦΟΥΡΑ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ
243

4106030

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΞΑΡΕΣ
244

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4135001

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 

ΑΡΣΑΝΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
245 5001080 Γυμνάσιο Πλατανιά
246

5005010

Γυμνάσιο 

Παλαιόχωρας
247 5001020 2ο Γυμνάσιο Χανίων
248

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

5060001

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

- ΙΔΙΩΤΙΚΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

Α.Ε.



34

249

1001100

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΣΑΡΩΝ ΡΟΔΟΥ
250

1001023

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ
251

1001010

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ
252

1004010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΠΕΡΙΟΥ 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ
253

1011010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

- ΓΕΝΝΕΙΟ
254

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1001022

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 

ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ 

ΠΑΡΘΕΝΑΓΩΓΕΙΟ
255

2908010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΑΜΟΡΓΟΥ

256

2914010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΓΑΥΡΙΟΥ

257

2905080

ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. 
ΣΧΟΙΝΟΥΣΑΣ

258

2904090

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΚΙΜΩΛΟΥ

259 2901020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ
260

2905010

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΞΟΥ
261

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2902010

ΕΜΠΕΙΡΙΚΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΟΥ
262

0260002

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΥΤΕΝΕΡΓΩ
263

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

0207010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ 



35

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
264 0305010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΒΙΔΙΟΥ
265

0309010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ
266

0301040

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΓΕΑΣ
267

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

0307010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
268

2801075

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΡΑΣ-
ΒΡΥΣΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΙΣΘΜΙΑΣ
269

2801050

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
270

2805020

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
271

2801010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
272

2801020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
273

2801060

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΙΚΙΩΝ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ
274

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2803010

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΚΟΥΡΑΣ
275

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3007010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΛΑΩΝ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ



36

276

3006020

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ
277

3606020

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
278

3605010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
279

3601030

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
280

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3601060

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΣΣΗΝΗΣ
281

0709010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΣΩΠΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

282

0703010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΑΧΟΒΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

- ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΕΙΟ
283

0702021

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΩΝ
284

0710010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
285

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ

0702020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ - 

ΠΙΝΔΑΡΕΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ
286

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1215050

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 



37

ΕΥΒΟΙΑΣ
287

1206010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
288

1204010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ
289

1203010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
290

1207010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΜΗΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ
291

4617010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
292

4601020

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ
293

4607010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
294

4601045

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
295

4608010

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΠΑΤΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
296

4615010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
297

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4606010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΥ 



38

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΥ
298

4612010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
299

4804010

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 

ΦΩΚΙΔΑΣ
300

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ

4802090

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΦΩΝ 

ΦΩΚΙΔΑΣ



1

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα,   19-04-2022

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ


